“chộp giật”, “chặt chém”, “ô nhiễm”…

Song đến tháng cuối của năm, sự đảo chiều của Phú Quốc khiến ai nấy đều phải kinh ngạc. Theo

thống kê của nền tảng đặt phòng trực tuyến Booking.com, Phú Quốc đang nằm trong tốp 3 điểm

đến được khách Việt tìm kiếm nhiều nhất cho kỳ nghỉ Tết Ất Tỵ 2025, tăng trưởng 180% so với

cùng kỳ năm trước. Với thị trường khách quốc tế lại càng nhiều những tin vui, bởi cảng hàng không

quốc tế và cảng tàu biển quốc tế nhìn đâu cũng chật kín khách nước ngoài.

Ngày 18/12, Phú Quốc đón 2000 khách trên tàu du thuyền đến tham quan thì ngày 20/12 lại có đến